郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将9月 20日

至9月 26日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

（上接十三版）

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年 9月 27日

ZHENGZHOU DAILY14 2018年 9月 28日 星期五 编辑 祝 瑞 校对 宋院红 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com专版

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

车牌号码

豫A0556Z

豫A0628V

豫A0678V

豫A0689V

豫A0772U

豫A0997T

豫A1102Q

豫A1836N

豫A2228P

豫A2715Z

豫A3256T

豫A3512J

豫A5185B

豫A5186M

豫A5189M

豫A5780N

豫A5791L

豫A6073K

豫A6375L

豫A6732E

豫A6900V

豫A7873N

豫A7993U

豫A8159C

豫A8170C

豫A9018G

豫A9069G

豫A9096G

豫A9562E

豫A9580E

豫A9683N

豫A9807R

豫AV0681

豫AV1623

豫AV1805

豫AV2829

豫AV3893

豫AW0391

豫AW0395

豫AW0533

豫AW0551

豫AW0553

豫AW0579

豫AW7803

豫AZ5877

豫AZ8669

所属单位

河南迪安基础工程有限公司

河南富泓土石方工程有限公司

河南富泓土石方工程有限公司

河南富泓土石方工程有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南迪安基础工程有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

河南富顺实业集团有限公司

郑州泽宇基础工程有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

河南迪安基础工程有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

河南省威方拆除清运有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

河南迪安基础工程有限公司

河南迪安基础工程有限公司

河南富顺实业集团有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

河南富泓土石方工程有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

郑州泽宇基础工程有限公司

郑州泓盛土石方清运工程有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

驾驶员

刘永波

牛亚勇

孙东

张文斌

乔秋军

史爱国

冀保

闪照星

王瑞军

李京华

马许

张瑞明

张明堂

王华杰

李俊峰

陈光辉

杜贺

纪朋

李欢欢

张斌

陈瑞锋

张明

杨永峰

王成妞

王辉

谷富恒

范良伟

张传勇

赵红昌

王普印

王家胜

胡永凯

魏益飞

张巍

郭润发

赵伟杰

肖安杰

毛彦胜

田琦

蔻红恩

刘兵亮

范言薄

罗建涛

乔向华

冯工厂

赵文明

本周扣分

2.0

2.0

1.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

2.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

2.0

2.0

1.0

3.0

4.0

2.0

1.0

2.0

2.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

2.0

1.0

6.0

1.0

2.0

累计扣分

3.0

7.0

1.0

5.0

2.0

3.0

1.0

1.0

5.0

1.0

1.0

11.0

3.0

5.0

1.0

1.0

3.0

5.0

1.0

3.0

35.0

5.0

1.0

2.0

2.0

1.0

1.0

7.0

5.0

3.0

2.0

2.0

7.0

2.0

2.0

2.0

2.0

5.0

5.0

1.0

1.0

3.0

1.0

21.0

1.0

2.0

累计得分

97.0

93.0

99.0

95.0

98.0

97.0

99.0

99.0

95.0

99.0

99.0

89.0

97.0

95.0

99.0

99.0

97.0

95.0

99.0

97.0

65.0

95.0

99.0

98.0

98.0

99.0

99.0

93.0

95.0

97.0

98.0

98.0

93.0

98.0

98.0

98.0

98.0

95.0

95.0

99.0

99.0

97.0

99.0

79.0

99.0

98.0

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

司机姓名

乔向华

乔秋军

冀保

冯工厂

刘兵亮

刘永波

史爱国

孙东

张传勇

张巍

张文斌

张斌

张明

张明堂

张瑞明

李京华

李俊峰

李欢欢

杜贺

杨永峰

毛彦胜

牛亚勇

王华杰

王家胜

王成妞

王普印

王瑞军

王辉

田琦

纪朋

罗建涛

肖安杰

胡永凯

范良伟

范言薄

蔻红恩

谷富恒

赵伟杰

赵文明

赵红昌

郭润发

闪照星

陈光辉

陈瑞锋

马许

魏益飞

车辆所属公司

郑州泽宇基础工程有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州泓盛土石方清运工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南迪安基础工程有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

河南富泓土石方工程有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

河南富泓土石方工程有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

郑州泽宇基础工程有限公司

河南富顺实业集团有限公司

河南迪安基础工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

河南迪安基础工程有限公司

河南省威方拆除清运有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南富泓土石方工程有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

河南富顺实业集团有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

河南迪安基础工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

河南迪安基础工程有限公司

河南富泓土石方工程有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

本周扣分

6.0

2.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

1.0

2.0

2.0

2.0

3.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

2.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

2.0

2.0

1.0

2.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

4.0

1.0

2.0

累计扣分

19.0

2.0

1.0

1.0

1.0

3.0

3.0

1.0

5.0

2.0

5.0

3.0

5.0

2.0

11.0

1.0

1.0

1.0

3.0

1.0

5.0

5.0

5.0

2.0

2.0

7.0

5.0

2.0

5.0

5.0

1.0

2.0

2.0

1.0

3.0

1.0

1.0

2.0

3.0

5.0

2.0

1.0

2.0

35.0

1.0

7.0

累计得分

81.0

98.0

99.0

99.0

99.0

97.0

97.0

99.0

95.0

98.0

95.0

97.0

95.0

98.0

89.0

99.0

99.0

99.0

97.0

99.0

95.0

95.0

95.0

98.0

98.0

93.0

95.0

98.0

95.0

95.0

99.0

98.0

98.0

99.0

97.0

99.0

99.0

98.0

97.0

95.0

98.0

99.0

98.0

65.0

99.0

93.0

序号

1

2

3

4

5

6

企业名称

郑州众信冶金设备有限公司

郑州嵩阳建筑材料有限公司

河南起亚普华汽车销售服务有限公司

郑州市盛基混凝土有限公司年产50万立方米混凝土建设项目

郑州森友包装材料有限公司

郑州市隆圣混凝土有限公司

所属行政区域

经开区九龙街道办事处

新密市袁庄乡

金水区国基路街道办事处

荥阳市豫龙镇

中牟县中牟汽车产业集聚区管理委员会

荥阳市豫龙镇

企业生产地址

经开区九龙办事处八里湾村（工业园区）

袁庄乡袁庄村

郑州市金水区花园路66号杨君北路北侧

豫龙镇赵家庄村

郑州市中牟县建设路与纬一路交叉口东北角

荥阳市豫龙镇赵家庄村张片组

企业法
人

苏军

刘自伟

徐伟峰

白琼飞

许新明

韩纪

法人身份证号

41041219xxxxxx1014

41272419xxxxxx109X

41102219xxxxxx721X

41010219xxxxxx0075

41018119xxxxxx1019

41012119xxxxxx0016

本周扣分

5

5

10

5

5

5

累计扣分

5

5

10

5

5

5

累计得分

95

95

90

95

95

95

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

暂扣车辆（车号）

豫A215SV

豫A5358L

所属公司/个人全称

正在核准

正在核准

违法违规行为描述

未经我市核准从事建筑垃圾清运的企业或个人

未经我市核准从事建筑垃圾清运的企业或个人

查处时间

2018/9/23 04:03:24

2018/9/25 23:10:30

查处地点

河南省郑州市惠济区花园口镇花园路与迎宾路交叉口向南100米路东

河南省郑州市中原区西四环陇海路向南300米路西

驾驶人姓名

祝延磊

贾纪飞

驾驶证号

正在核准

正在核准

二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

2.运输车辆信用评分 3.运输车辆司机信用评分

4. 黑渣土车查处情况汇总

三、工业企业信用评价计分结果

1. 工业企业信用评分